
ZARZĄDZENIE NR 117 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za wynajem lokali użytkowych stanowiących mienie 
komunalne z przeznaczeniem na zebrania wyborcze w Gminie Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wynajem lokali stanowiących mienie komunalne Gminy Warlubie na zebrania wyborcze 
organizowane przez osoby fizyczne, firmy, partie polityczne lub komitety wyborcze jest odpłatny. 

2. Ustala się stawkę czynszu za wynajem lokali stanowiących mienie komunalne Gminy Warlubie 
w wysokości 30 zł brutto za każde spotkanie. 

§ 2. Podstawą do dokonania rezerwacji lokalu w określonym terminie jest złożenie wniosku do zarządcy 
lokalu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2020 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Warlubie. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: 28BE60E4-596C-44F0-9DD3-4FE416F396C4. Podpisany Strona 1




